
Zarządzenie Nr 327/2015 
Burmistrza Polic 

z dnia 28 grudnia 2015 roku 
 
 
w sprawie wyboru podmiotów, które otrzymują dotację na realizację zadania  
w 2016 roku z zakresu działalności pożytku publicznego i wolontariatu – 
ochrona zdrowia 
 
 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 poz. 1515 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 12 załącznika do 
uchwały nr XIII/116/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 24 listopada 2015 roku 
w sprawie programu współpracy Gminy Police z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami w zakresie realizacji zadań pożytku publicznego w 2016 roku 
zarządzam, co następuje:  
 
 § 1. 1. Na podstawie przeprowadzonego konkursu ofert na realizację zadania  
w 2016 roku z zakresu działalności pożytku publicznego i wolontariatu – ochrona 
zdrowia dokonano wyboru podmiotów, które otrzymają na ten cel dotację w 2016 
roku. 
 2. Informacje na temat podmiotów, które złożyły ofertę na realizację zadania 
publicznego, oraz wysokość dotacji określa załącznik do zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 



Załącznik do zarządzenia 
Burmistrza  Polic 
Nr 327/2015 z dnia 28 grudnia 2015 roku 

 
 
 
Informacja na temat podmiotów, które otrzymały dotację na realizację zadania  
w 2016 roku z zakresu działalności pożytku publicznego i wolontariatu – 
ochrona zdrowia: 
 
 
Nazwa podmiotu, który złożył ofertę Wysokość dotacji  

 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zachodniopomorskie Koło 
Pomocy Chorym Na Fenyloketonurię 

4.499,78 zł 

Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło nr 15 w Policach 4.500 zł 

Stowarzyszenie Hospicjum Królowej Apostołów 27.650 zł 

Fundacja Zachodniopomorskie Hospicjum dla Dzieci 7.000 zł 

Stowarzyszenie na Rzecz Harmonii Społecznej 14.000 zł 

 
  



Uzasadnienie 
 
 Do konkursu, ogłoszonego przez Burmistrza Polic, na realizację zadania w 
2016 roku z zakresu działalności pożytku publicznego i wolontariatu – ochrona 
zdrowia, przystąpiło pięć podmiotów – Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
Zachodniopomorskie  
Koło Pomocy Chorym Na Fenyloketonurię, Polskie Stowarzyszenie Diabetyków  
Koło nr 15 w Policach, Stowarzyszenie Hospicjum Królowej Apostołów, Fundacja 
Zachodniopomorskie Hospicjum dla Dzieci oraz Stowarzyszenie na Rzecz Harmonii 
Społecznej. 
 Na realizację ww. zadania publicznego w budżecie Gminy Police zaplanowano 
kwotę 57.950 zł. 
 Oferty złożone przez ww. organizacje spełniają kryteria określone w 
ogłoszeniu o konkursie ofert oraz w ustawie o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie  
i w aktach wykonawczych. W związku z powyższym dotacje zostały przyznane jak  
w załączniku.  
 
 


